PORTARIA N.º 1079 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2020.

                             NOMEIA COMISSÃO ORGANIZADORA PARA O
PROCESSO SELETIVO SMS 001/2020 PARA
DIVERSOS CARGOS.

 O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso de suas
atribuições, e

 Considerando a exigência do Edital do processo seletivo SMS
001/2020 de se nomear Comissão Organizadora;

   RESOLVE:

Art. 1 ° - Nomear os seguintes membros para compor a Comissão
Organizadora do processo seletivo SMS 001/2020 para os cargos de PM
– ASS – Assistente Social, Educador Físico, PM – FIS – Fisioterapeuta,
PM – NUT – Nutricionista, PM – PSI – Psicólogo, e TOC – Terapeuta
Ocupacional.

a) Maurício de Morais;
b) Célia Lúcia Barcelos Calçado;
c) Tatiane Luzia Andrade Couto;

Art. 2º - Revoga a Portaria 1073 de 28 de janeiro de 2020.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Comendador Gomes, 10 de fevereiro de 2020.

JERONIMO SANTANA NETO
Prefeito Municipal